
муниципальное  общеобразовательное учреждение «Ирдоматский центр образования» 

ПРИКАЗ 

от 27.03.2025 № 35 

д. Ирдоматка 

Об утверждении и введении 

 в действие новой редакции  

Правил приема на обучение  

 

         В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в РФ», приказом Минпросвещения России от 04.03.2025 № 171 «О 

внесении изменений в Порядок приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденный 

приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 2 сентября 2020 г. № 

458», протоколом совета школы от 26.03.2025 № 2, протоколом педагогического совета 

от 26.03.2025 № 6 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

        1. Утвердить и ввести в действие с 01.04.2025 новую редакцию Правил приема на 

обучение в МОУ «Ирдоматский центр образования» (приложение). 

        2. Признать утратившим силу со дня введения в действие новой редакции Правил 

приема на обучение в МОУ «Ирдоматский центр образования» приказ от 17.02.2023 № 

18 «Об утверждении Правил приема в школу». 

        3. Системному администратору Кольцовой Е.В. в срок до 27.03.2025 разместить 

актуализированные Правила приема на обучение в МОУ «Ирдоматский центр 

образования» на официальном сайте и информационном стенде МОУ «Ирдоматский 

центр образования». 

        4. Секретарю Баскаковой Н.В. в срок до 28.03.2025 под подпись довести 

настоящий приказ до сведения работников, ответственных за прием детей в МОУ 

«Ирдоматский центр образования». 

        5. Контроль исполнение настоящего приказа оставляю за собой. 

                 Директор 

 

               

Л.В.Повержук 

  

С приказом ознакомлены:   

 

 



 


